

# ÅRSREDOVISNING

för

## ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 6    |

Undertecknad styrelseledamot i ROCH Retail & Events AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 24 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2025-10-24

  
Klas Hedberg

# ÅRSREDOVISNING

för

## ROCH Retail & Events AB

Org.nr. 556979-3895

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2    |
| - resultaträkning        | 3    |
| - balansräkning          | 4    |
| - noter                  | 6    |
| - underskrifter          | 6    |

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är huvudsakligen lokaluthyrning.

Företagets säte är Trelleborgs kommun.

**Flerårsöversikt**

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 1 640 739 | 1 699 045 | 1 518 947 | 1 114 147 |
| Resultat efter finansiella poster | 115 763   | 118 479   | 106 793   | 5 581     |
| Soliditet (%)                     | 50,78     | 28,13     | 43,11     | 35,96     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat fasta hyresintäkter samt kommit igång med events vilket gjort att omsättningen ökat.

**Förändringar i eget kapital**

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000       | 34 673              | 69 886         | 154 559            |
| Balanseras i ny räkning |              | 69 886              | -69 886        | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 71 737         | 71 737             |
| Belopp vid årets utgång | 50 000       | 104 559             | 71 737         | 226 296            |

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 104 558        |
| Årets resultat      | 71 737         |
|                     | <u>176 295</u> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 176 295        |
|                         | <u>176 295</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**ROCH Retail & Events AB**

Org.nr. 556979-3895

**RESULTATRÄKNING**

|  | Not | 2024-09-01<br>2025-08-31 | 2023-09-01<br>2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 640 739                | 1 699 045                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                        | 7 284                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>1 640 739</u>         | <u>1 706 329</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | 0                        | -4 854                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 035 979               | -1 023 422               |
| Personalkostnader                                    | 2   | -488 985                 | -559 629                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-1 524 964</u>        | <u>-1 587 905</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | 115 775                  | 118 424                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 90                       | 55                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -102                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>-12</u>               | <u>55</u>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | 115 763                  | 118 479                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -25 000                  | -30 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>-25 000</u>           | <u>-30 000</u>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 90 763                   | 88 479                   |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -19 026                  | -18 593                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>71 737</u>            | <u>69 886</u>            |

2025103106927

**ROCH Retail & Events AB**

Org.nr. 556979-3895

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

Not

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

243 875

159 479

Övriga fordringar

2 041

14 577

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 309

**Summa kortfristiga fordringar**245 916175 365**Kassa och bank**

Kassa och bank

285 663458 555**Summa kassa och bank**

285 663

458 555

**Summa omsättningstillgångar**

531 579

633 920

**SUMMA TILLGÅNGAR**

531 579

633 920

**ROCH Retail & Events AB**

Org.nr. 556979-3895

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

104 558

34 673

Årets resultat

71 737

69 886

Summa fritt eget kapital

176 295

104 559

Summa eget kapital

226 295

154 559

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

55 000

30 000

Summa obeskattade reserver

55 000

30 000

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

0

10 625

Summa långfristiga skulder

0

10 625

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

14 121

26 062

Skatteskulder

22 804

16 865

Övriga skulder

114 609

284 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

98 750

111 234

Summa kortfristiga skulder

250 284

438 736

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****531 579****633 920**

2025103106928

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-24



Klas Hedberg